
UCHWAŁA NR 31/V/19
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przewodniczącym organów wykonawczych
jednostek pomocniczych Gminy Szczuczyn

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 roku, 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się zryczałtowaną miesięczna dietę dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych w wysokości 200,00 zł (słownie złotych: dwieście).

§ 2. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje na podstawie list obecności na sesjach rady. 
Dieta wypłacana jest przelewem na wskazany przez sołtysa rachunek bankowy.

§ 3. 1. Wysokość miesięcznej diety zryczałtowanej, o której mowa w § 1, ulega obniżeniu
o 50% w przypadku nieobecności sołtysa na sesji Rady Miejskiej.

2. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez sołtysa, od której 
uzależniona jest wypłata diety, wymiar diety ryczałtowej za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie, 
przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni.

3. W miesiącu rozpoczęcia i zakończenia kadencji sołtysa do wymiaru diety ryczałtowej stosuje się 
odpowiednio przepis ust. 2.

§ 4. Traci moc uchwała Nr 103/XXV/09 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 27 marca 2009 roku 
w sprawie ustalenia wysokości diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
Gminy Szczuczyn.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

Id: 96ED3DD8-3FED-4037-AC1D-6617826BE3D1. Podpisany Strona 1




